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Триумф е да живееш со човек кој не го познаваш
Татко мистерија - Мајка хероj
... да живееш со човек кој не го познаваш
- вистинска приказна -
... сложувалка од убави зборови и силни мисли, роман со различни гласови, а ист поглед
...      ... и трилер и драма ...
... задоволство да се открие вистината, да се разреши мистеријата што крие длабоки
емоции и многу прашања...
Вистинска приказна - твоја имагинација
Мозаик од убави зборови и силни мисли
Различни гласови - ист поглед
Препорака за сите љубители на трилер, мистерија, акција...
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